
 
Zarządzenie Nr WAO.0050.223.2022 

Burmistrza Łomianek 
z dnia 19 sierpnia 2022 roku 

 
 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr WAO.0050.72.2022 z dnia 28 marca 2022 r., w sprawie 

wprowadzenia usługi „Mobilny urzędnik” w Urzędzie Miejskim w Łomiankach 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Zmienia się §1 ust. 7 pkt. c, który otrzymuje następujące brzmienie: 

za pośrednictwem osoby trzeciej, w Wydziale Administracyjnym i Spraw Obywatelskich  

ul. Warszawska 115 pok. nr 1. 

§ 2. 

Zmienia się §2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

Koordynację czynności dotyczących realizacji usługi powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Administracyjnego i Spraw Obywatelskich.  

§  3.  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy Łomianki.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-19T13:59:59+0200
	Aneta Gawin




